



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 5/2023, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: CASA DAS LINHAS LTDA - ME - 2560					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
12	500,00	UN	ENFEITE NATALINO-ESTRELA ARRAMADA COR DOURADO 14CM	11,00000	5.500,00
Total dos Produtos					5.500,00

Empresa: LUZES E DECOR LTDA-ME - 22765					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	10,00	UN	FESTÃO MULTIRRAMA VERDE, 5 METROS, 40 CM DE LARGURA, 875 PONTAS	516,00000	5.160,00
3	250,00	UN	FESTÃO ARAMADO VERDE 2,70 MT	26,20000	6.550,00
10	500,00	UN	ENFEITE NATALINO-ESTRELA ARRAMADA COR DOURADO 10CM	10,50000	5.250,00
11	500,00	UN	ENFEITE NATALINO-ESTRELA ARRAMADA COR DOURADO 12CM	11,00000	5.500,00
16	100,00	UN	GALHOS DE FLORES NATALINAS COM 05 FLORES "BICO DE PAPAGAIO" NA DIMENSÃO DE 22CM EM TECIDO AVELUDADO VERMELHO COM DETALHE EM DOURADO	20,50000	2.050,00
18	10,00	CX	CORDÃO 100 LEDS COM 20 STROBOS, BRANCO FRIO OU WARM, FIO VERDE 1,8MM, TOMADA M/F, 10M, 220V, IP44, CAIXA COM 48 UNIDADES	1.464,00000	14.640,00
19	10,00	CX	CORDÃO 100 LEDS COM 20 STROBOS, BRANCO FRIO OU WARM, FIO TRANSPARENTE 1,8MM, TOMADA M/F, 10M, 220V, IP44, CAIXA COM 48 UNIDADES	1.495,20000	14.952,00
Total dos Produtos					54.102,00

Empresa: MARLENE ALVES MAYER - 2945					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	10,00	UN	FESTÃO MULTIRRAMA ARAMADO VERDE 2METROS, 30CM DE LARGURA X 336 PONTAS	124,91000	1.249,10
4	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR VERMELHA 10 CM	4,29000	2.574,00
5	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR VERMELHA 12 CM	11,19000	6.714,00
6	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR VERMELHA 14 CM	13,89000	8.334,00
7	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR DOURADO 10 CM	4,59000	2.754,00
8	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR DOURADO 12 CM	12,54000	7.524,00
9	600,00	UN	ENFEITE NATALINO - BOLA LISA COR DOURADO 14 CM	14,59000	8.754,00
13	5,00	UN	ÁRVORE VERDE, ESTILO PINHEIRO AMERICANO 2,10M ALT X 956 GALHOS, BASE	619,89000	3.099,45



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	5,00	UN	EM METAL, GALHOS COM DOBRADIÇA ÁRVORE VERDE, ESTILO PINHEIRO AMERICANO 2,40M ALT X 1242 GALHOS, BASE EM METAL, GALHOS COM DOBRADIÇA	719,19000	3.595,95
15	5,00	UN	ÁRVORE VERDE, ESTILO PINHEIRO AMERICANO 2,70M ALT X 1619 GALHOS, BASE EM METAL, GALHOS COM DOBRADIÇA	1.119,20000	5.596,00
17	100,00	UN	GALHOS DE FLORES NATALINAS COM 05 FLORES "BICO DE PAPAGAIO" NA DIMENSÃO DE 22CM NA COR DOURADA	17,40000	1.740,00
Total dos Produtos					51.934,50

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 10 de Outubro de 2023

JACINTA MARIA HERMES
Presidente da Comissão